[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]9 июня 2022 года				                                                                              № 91

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от 19.01.2016 № 25/НПА «Об утверждении Административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с постановлением Правительства от Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году», Уставом городского поселения Таёжный:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Таёжный от 19.01.2016 № 25/НПА «Об утверждении Административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.1. Административного регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденного постановлением, слова «18 дней» заменить словами «14 календарных дней».».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Таёжный.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Таёжный                          		                                 А.Р.Аширов
image1.jpeg